^  СЕВЕРНАЯ ОСЕ"'**

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» МИНИСТЕРСТВА

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России)

П Р И К А З
№ J&f/O

г. Владикавказ

Об утверждении состава Совета молодых ученых и специалистов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Северо-Осетинская государственная медицинская

академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации

В соответствии с приказом государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего профессионального образования «Северо-Осетинская
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения и
социального развития Российской Федерации от 31.03.2011 г. № 413/о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета молодых ученых и специалистов федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Северо-Осетинская государственная медицинская академия» Министерства
здравоохранения Российской Федерации согласно Приложению к настоящему
приказу.

2. Признать утратившим силу приказ государственного образовательного
учреждения высшего профессионального образования «Северо-Осетинская
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.09.2015 г. № 285/о «Об утверждении состава Совета
молодых ученых и специалистов государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего профессионального образования «Северо-Осетинская
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения
Российской Федерации».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Дзгоеву М.Г., проректора по региональному развитию здравоохранения и НИР.

Ректор О.Ремизов

2

Приложение
к приказу федерального государственного

бюджетного образовательного
учреждения высшего образования

«Северо-Осетинская государственная
медицинская академия»

Министерства здравоохранения
Российской Федерации
от 31.12.2019 г. № 3 6 7

Состав Совета молодых ученых и специалистов федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Северо-Осетинская государственная медицинская академия»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

Бароева М.Д., аспирант кафедры акушерства и гинекологии № 1, член
Совета молодых ученых и специалистов ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России;

Битаров П.А., аспирант кафедры стоматологии № 1, член Совета молодых
ученых и специалистов ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России;

Земляной В.М., кафедры нормальной физиологии, член Совета молодых
ученых и специалистов ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России;

Икоева З.Р., аспирант кафедры внутренних болезней № 5, член Совета
молодых ученых и специалистов ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России;

Ислаев А.А., аспирант кафедры нормальной физиологии, член Совета
молодых ученых и специалистов ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России;

Мазур А.А., аспирант кафедры детских болезней № 3, член Совета молодых
ученых и специалистов ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России;

Оганесян Д.Х., аспирант кафедры нормальной физиологии, член Совета
молодых ученых и специалистов ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России;

Петриашвили И.Р., аспирант кафедры хирургических болезней № 1, член
Совета молодых ученых и специалистов ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России;

Сакаева З.У., аспирант кафедры стоматологии № 1, член Совета молодых
ученых и специалистов ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России;

Тиньгаева Ю.И., ординатор кафедры стоматологии № 3, член Совета
молодых ученых и специалистов ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России;

Цахилова А.П., ординатор кафедры онкологии с лучевой диагностикой и
лучевой терапией, член Совета молодых ученых и специалистов ФГБОУ ВО
СОГМА Минздрава России;

Цуцаев А.К., аспирант кафедры патологической анатомии с судебной
медициной член Совета молодых ученых и специалистов ФГБОУ ВО СОГМА
Минздрава России.